
Otobüs İle Güney İtalya ve Sicilya Masalı - 2026 Dönemi
9 Gece 10 Gün | Yurtdışı Tur

Kalkış Noktası
İstanbul

Konaklama
8 Gece

Ulaşım Türü
Otobüs ile Gidiş Dönüş

Otobüs ile Güney İtalya ve Sicilya Masalı  3 Gece Sicilya Adasında Konaklama – Outlet Turu Dahil (10 Gün 9 Gece, 8
Gece Konaklama) 

Selanik – Igoumenitsa – Ionina (Yanya) – Bari – Taranto – Lecce – Catania – Taormina – Savoca – Palermo –
Castellammare – Erice – Cefalu – Mesina – Calabria – Salerno –Positano – Amalfi – Alberobello – Kalambaka (Meteora) –
Kavala

Otobüs ile Güney İtalya ve Sicilya Masalı  3 Gece Sicilya Adasında Konaklama – Outlet Turu Dahil (10 Gün 9 Gece, 8 Gece Konaklama) 

Selanik – Igoumenitsa – Ionina (Yanya) – Bari – Taranto – Lecce – Catania – Taormina – Savoca – Palermo – Castellammare – Erice – Cefalu –
Mesina – Calabria – Salerno –Positano – Amalfi – Alberobello – Kalambaka (Meteora) – Kavala

Günlük Tur Planı

1. Gün  İstanbul
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Otobüs ile Güney İtalya ve Sicilya Masalı   3 Gece Sicilya Adasında Konaklama – Outlet Turu Dahil  (10 Gün 9 Gece, 8

Gece Konaklama)   Selanik – Igoumenitsa – Ionina (Yanya) – Bari – Taranto – Lecce – Catania – Taormina – Savoca –

Palermo – Castellammare – Erice – Cefalu – Mesina – Calabria – Salerno –Positano – Amalfi – Alberobello –

Kalambaka (Meteora) – Kavala     Hareket Tarihleri 13 Mart – 19 Mart – 22 Mayıs – 26 Haziran - 24 Temmuz – 14

Ağustos – 9 Eylül – 16 Ekim – 6 Kasım – 13 Kasım    İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önünden saat 21:00’de
ardından Mecidiyeköy Eski Ali Sam Yen Stadı karşısı Ziraat Bankası önünden 21:30’da, İncirli Ömür otobüs duraklarından
22:00’de ve Beylikdüzü Marmara Park AVM Havaist duraklarından saat 22:30’da siz değerli misafirlerimizi alarak turumuza
başlıyoruz. Selimpaşa, Keşan üzerinden İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin
ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz.

Rota: İstanbul – İpsala Sınır Kapısı (257 km)

2. Gün  Selanik – Ionina (Yanya) – Igoumenitsa

Sabah saatlerinde Nea Karvali’de serbest olarak alacağımız kahvaltının ardından Selanik’e doğru yolumuza devam ediyoruz.
Selanik varışımızla beraber yapacağımız panoramik tur sırasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve
Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük Katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli görülecek yerler
arasındadır. Panoramik turun ardından Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından vereceğimiz kısa
serbest zamanda yemek yiyebilir, kordondaki kafelerde kahve veya frappe içebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin
belirttiği saatte buluşarak Selanik’ten ayrılıyoruzve Igumenitca’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Yol üzerinde Ionina

(Yanya) şehrine uğruyoruz. Göl kıyısına kurulmuş bu şirin şehirde vereceğimiz akşam yemeği molasının ardından Igoumenitsa
Limanına doğru hareket ediyoruz. Varışımızla beraber bilet, gümrük ve pasaport işlemlerini tamamlayıp gemiye geçiyoruz.
Gemide grubumuz için ayırtılmış yerlere geçiyoruz. Gecemiz feribot yolculuğu ile geçecektir.   Sabah Kahvaltısı : Nea
Karvali’de serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Öğle Yemeği : Selanik’te serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil
değildir) Akşam Yemeği : Ionina (Yanya)’da serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota :

İpsala Sınır Kapısı – Nea Karvali (186 km), Nea Karvali – Selanik (163 km), Selanik – Ionina (259 km), Ionina – Igumenitca (79 km)
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 687 km Gemiye Giriş Saati : Tahmini: 23:00

3. Gün  Bari (Birindisi) – Taranto (Lecce)

Sabah Bari (Brindisi) limanına varışımız sonrası gemiden ayrılarak Taranto’ya doğru yola çıkıyoruz.  Varışımızla beraber İtalya'nın
güneyinde Puglia Bölgesi'nde aynı ismi taşıyan ve liman şehri olan Taranto yakınlarındaki otelimize varıyoruz. Dileyen
misafirlerimiz Güney İtalya’nın Floransası olarak bilinen ekstra Lecce turuna katılabilirler (50 Euro). Bu turumuzda Barok
mimarisi ile ünlü ve İtalyanların misafirperver halkının yaşadığı şehir olarak bilinen Lecce’ye gidiyoruz.  Varışımızla beraber
yapacağımız Lecce şehir yürüyüş turumuz sırasında Santa Croce Bazilikası, antik şehir merkezi, Duomo Meydanı, Sant’Oronzo
meydanı ve Napoli Kapısı görülecek yerlerden bazılarıdır. Turumuz sonrası vereceğimiz serbest zaman sonrası otelimize transfer
ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.    Sabah Kahvaltısı : Gemide serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Öğle

Yemeği : Gün içinde serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Akşam Yemeği : Taranto’da serbest olarak alınacaktır
(Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Bari – Taranto (92 km), Taranto – Lecce (214 km) Yaklaşık Kat Edilecek

Mesafe: 306 km Otele Giriş Saati : Yol durumuna bağlı olarak tahmini:  21:00

02.07.2026 | Program Broşürü

NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Telefon: 0850 346 73 56 / WhatsApp: +90541 273 81 11 / E-posta: info@gezinoloji.com



4. Gün  Taranto – Catania (Katanya)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası check out işlemlerimizi tamamlayarak bagajlarımızla otelden ayrılarak Catania
(Katanya)’ya doğru hareket ediyoruz. Sicilya bölgesinin en önemli şehirlerinden biri olan ve birçok anıta ve doğal güzelliklerine
ev sahipliği yapan Catania (Katanya)’ya varışımız sonrası şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda Duomo, Fontana dell’Elefante,
Cumhuriyet Meydanı (Piazza Repubblica) ve Etna Caddesi görülecek yerlerden bazılarıdır. Tur sonrası vereceğimiz serbest
zaman sırasında balık pazarında birçok çeşit deniz ürününün ve balıkların tadına bakmanızı öneririz. Serbest zamanın ardından
otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.    Sabah Kahvaltısı : Otelde dahil olarak alınacaktır Öğle

Yemeği : Gün içinde serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Akşam Yemeği : Catania (Katanya)’da serbest olarak
alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Taranto – Catania (481 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 481
km Otele Giriş Saati : Yol durumuna bağlı olarak tahmini: 21:30

5. Gün  Catania (Katanya) – (Taormina – Savoca) – Outlet – Palermo

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Dileyen ekstra olarak düzenlenecek olan Taormina – Savoca turu

na katılabilirler (75 Euro). Turumuzda ilk olarak Avrupa’nın faal yanardağlarından biri olan Etna Yanardağı’nı da panoramik
olarak görebileceğimiz Sicilya’nın en güzel kıyı kentlerinden olan Taormina’ya gidiyoruz. Tauro Dağı’nın eteklerinde bulunan bu
kentte Yunan – Roma tarzı tiyatronun görülmesinin ardından şehri keşfedebilmeniz, kahvelerinizi yudumlayabilmeniz için serbest
zaman. Serbest zamanın ardından rehberimizin bildireceği saatte hareketle Francis Ford Coppola’nın dünyaca ünlü Baba
serisinin Sicilya çekimlerini yaptığı Savoca köyünü ziyaret ediyouz. Savoca’da Michael Corleone’nin kızı Apollonia ile tanışmak
için babasından izin istediği sahnenin çekildiği Bar Vitelli ve Michael Corleone ve Apollonia’nın düğün sahnesinin çekildiği Santa
Lucia Kilisesi göreceğimiz yerler arasındadır. Burada vereceğimiz serbest zaman sırasında geleneksel İtalyan lezzeti Lemon
Granita’yı tatmanızı öneririz. Turumuzun ardından tura katılmayan misafirlerimiz var ise onları alarak Palermo’ya doğru
yolumuza devam ediyoruz. Yolumuz üzerinde turumuza dahil olan Sicilya Outlet Köyü’ne uğruyoruz. Outlet konusunda methi
bütün Avrupa’da bilinen İtalya’nın Sicilya Adası üzerinde 161 farklı markanın ürünlerinin bulunduğu bu alanda alışverişleriniz için
size serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin vereceği serbest zamanın sonunda hareketle Palermo’ya doğru yolumuza devam
ediyoruz. Varışımızla beraber otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.   Sabah Kahvaltısı : Otelde dahil
olarak alınacaktır Öğle Yemeği : Gün içinde serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Akşam Yemeği : Outlet’te serbest
olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Catania – Taormina (54 km), Taormina – Savoca (22 km),
Savoca – Outlet (133 km), Outlet – Palermo (148 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe:  357 km Otele Giriş Saati : Yol
durumuna bağlı olarak tahmini: 21:30

6. Gün  Palermo – (Castellamare – Erice – Spiaggia di Mondello)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Palermo turu için otelden aracımızla ayrılıyoruz. Palermo’da yapacağımız şehir
turumuzda Cappella Palatina, San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, Normanni Sarayı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve
Via Liberta caddeleri görülecek yerler bazılarıdır. Turumuz sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Castellamare Del Golfo – Erice – Spiaggia di Mondello turu na katılabilirler. (70 Euro) Turumuzda ilk
durağımız muhteşem plajları ve manzarası, göz alıcı mimarisi ve tarihi güzellikleri sizi büyüleyecek olan Castellamare Del Golfo.
Yapacağımız panoramik gezide kasabaya adını veren Castellamare Del Golfo Kalesiyle birlikte aynı adı taşıyan limanı da
görüyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda adanın en iyi balıklarını ve deniz ürünlerini tadabilirsiniz. Serbest zamanın
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ardından bir sonraki durağımız Sicilya adasının kuzeybatı köşesinde, Tiren denizinin muhteşem manzaralarına hâkim bir noktada
kurulmuş Erice. 750 m sarp bir tepe üzerine kurulmuş olan Erice adını Eryx ismindeki Elimi’li bir kahramandan almıştır.
Yapacağımız yürüyüş turu sırasında Erice Duomosu, Porta Trapani,Torretta Pepoli ve San Martino Kilisesi göreceğimiz yerlerden
bazılarıdır. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanda şehrin ara sokaklarını keşfedebilir, hediyelik eşyalar satın alabilir,
manzaraya karşı bir şeyler içebilirsiniz. Turumuzun ardından bugünkü turumuzun son noktası olan Spiaggia di Mondello’ya
giderek sizlere Tiren denizi kıyısındaki bu güzel plajlar ve berrak sularda yüzme molası veriyoruz. Turumuzun bitimiyle beraber
Palermo’daki otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.   Sabah Kahvaltısı : Otelde dahil olarak alınacaktır Öğle Yemeği :

Castellamare Del Golfo’da serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Akşam Yemeği : Palermo’da serbest olarak
alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Palermo – Castellamare Del Golfo (67 km), Castellamare Del
Golfo – Erice (37 km), Erice – Spiaggia di Mondello (95 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 199 km Otele Giriş Saati : Yol
durumuna bağlı olarak tahmini: 20:00

7. Gün  Palermo – (Cefalu) – Messina – Salerno

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Salerno’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde ekstra olarak
düzenlenecek olan Cefalu turuna katılabilirler (35 Euro) (Tura katılmayan misafirlerimiz yol üzerinde bir tesiste istirahat
edeceklerdir). Turumuzda Tiran Denizi kıyısında yer alan şirin balıkçı kasabası Cefalu’da 12.yüzyıl tarihi katedral, balıkçılar kapısı
ve şehrin özgün sokaklarında geçireceğimiz vakit ardından Messina’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Şehri panoramik olarak
otobüsten görerek limana geçiyoruz. Messina boğazını geçerek konaklama için Salerno’ya doğru hareket ediyoruz. Salerno’ya
varışımızla beraber otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.    Sabah Kahvaltısı : Otelde dahil olarak
alınacaktır Öğle Yemeği : Gün içinde serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Akşam Yemeği : Yol üzerinde serbest
olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Palermo – Cefalu (67 km), Cefalu – Messina (159 km),
Messina – Salerno (438 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 664 km Otele Giriş Saati : Yol durumuna bağlı olarak tahmini:
22:30

8. Gün  Salerno – (Positano – Amalfi (Amalfi Sahilleri)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Amalfi Sahilleri

turuna katılabilirler (95 Euro). Turumuzda yüksek sarp kayalıklarından nefes kesen manzarası ve denize hâkim renkli, sevimli
köyleri, kıvrımlı ve dik yolları, süslü bahçeleri ve turkuaz suları ile İtalya’nın en güzel kıyı şeridi olan Amalfi Sahilleri'ni görme
imkânı yaşıyoruz. Ayrıca zıtlıklarıyla beraber tüm güzelliklerini sergileyen güney ve kuzey İtalya panoramasını görme şansını da
yakalıyoruz. Otelden aracımızla ayrılarak teknemize bineceğimiz noktaya gelerek Positano’ya doğru hareket ediyoruz. “Talented
Mr. Ripley" filminin setine ev sahipliği yapmış Positano gezimiz sırasında dar sokaklar, limon bahçeleri, yamaca doğru uzanan
renkli evler göreceklerimizden sadece bazıları. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zaman sırasında alışveriş yapabilir,
limon sorbe yiyebilir veya turkuaz mavisi sularda yüzebilirsiniz. Positano gezimizin ardından bu bölgedeki bütün sahil şeridine
adını veren Amalfi Kasabasına doğru teknemizle hareket ediyoruz. Buraya vardığımızda değirmen vadisi olarak adlandırılan
ancak bugün değirmenlerden mahrum olan vadide yapacağımız panoramik yürüyüş turumuz sırasında San Andrea Kilisesi,
Piazza di Dogi ve De Cape Ciucci çeşmesi göreceklerimizden sadece bazıları. Turumuz sonrası vereceğimiz serbest zamanda
bölge ile özdeşleşmiş seramik ürünlerinden ve limon konseptli ürünlerden satın alabilir, coppa di Amalfi olarak adlandırılan kâğıt
külahlarda servis edilen kalamar, karides ve balıkların tadına bakabilirsiniz. Deniz keyfi ile devam edecek Amalfi turumuzun
bitimi sonrası teknemiz ile Salerno’ya geri dönüyoruz. Otelimize transfer ve geceleme.    Sabah Kahvaltısı : Otelde dahil olarak
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alınacaktır Öğle Yemeği : Amalfi’de serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Akşam Yemeği : Salerno’da serbest
olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Otele Giriş Saati : Yol durumuna bağlı olarak tahmini: 18:30

9. Gün  Salerno – Bari (Birindisi)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası check out işlemlerimizi tamamlayarak bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyoruz. 
Avrupa’nın en güzel kıyı şehirlerinden biri olarak kabul edilen Salerno’da panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Şehir turu
esnasında Orta çağ Kiliseleri, şık şarap barları, butikleri ve ağaçlarla kaplı sahil şeridini görüp Salerno’dan ayrılıyoruz. Doyumsuz
manzarası ve büyülü atmosfere sahip Salerno’dan sonra dileyen misafirlerimiz yol üzerinde  ekstra olarak düzenlenecek olan
Alberobello turuna katılabilirler (35 Euro) (Tura katılmayan misafirlerimiz yol üzerinde bir tesiste istirahat edeceklerdir).
Alberobello Trullo adı verilen koni çatılı evleriyle ünlüdür. Bu evlerin kökeni, 16. yy.’a dayanmaktadır. Kralın koyduğu ağır
vergilerden kaçmak amacıyla bu ilginç yapılar ortaya çıkmıştır. Alberobello’ya varışımızın ardından Unesco Dünya Mirasları
listesinde olan Alberobello Kasabasında kilit taşlı mantar evler göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zaman sonrası hareketle
Bari (veya Brindisi) limanına doğru yola çıkıyoruz. Varışımız sonrası yapılacak bilet, gümrük ve pasaport işlemlerini takiben
grubumuz için ayırtılmış yerlere geçiyor ve akşam saatlerinde hareket ediyoruz. Gecemiz feribot yolculuğu ile geçecektir.  
Sabah Kahvaltısı : Otelde dahil olarak alınacaktır Öğle Yemeği : Alberobello’da serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil
değildir) Akşam Yemeği : Gemide serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Salerno –
Alberobello (294 km), Alberobello – Bari (veya Brindisi (80 km)) (57 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 351 km (veya 374 km)
Gemiye Giriş Saati : Yol durumuna bağlı olarak tahmini: 17:30

10. Gün  İgoumenitsa – (Kalambaka) – Kavala – İstanbul

Sabah saatlerinde limana varışımız sonrası Kavala’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra Kalambaka

(Meteoara) turuna katılabililer (35 Euro) (Tura katılmayan misafirler yol üzerinde bir tesiste istirahat edeceklerdir).
Yunanistan’ın Kapadokyası olarak kabul edilen ve yerden 200 metre yükseklikte olan günümüzde de faal olarak görevlerine
devam eden Manastırlar Bölgesi Meteora’ya yolculuk. Burada Rahiplerin seneler önce kayaları oyarak yaptıkları manastırlar
içindeki yaşamlarına tanık oluyor ve manastırları geziyoruz. Ardından Kavala’dan panoramik olarak geçerek akşam yemeği için
mola veriyoruz. Turumuzun ardında İpsala sınır kapısına doğru hareket ediyoruz. Varışımızla beraber gerçekleştireceğimiz
pasaport ve gümrük işlemlerin ardından Türkiye topraklarında devam eden yolculukla Tekirdağ üzerinden İstanbul’a dönüyoruz
ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak sonraki turlarımızda görüşmek dileğiyle vedalaşıyoruz.   Sabah

Kahvaltısı : Gemide serbest olarak alınacaktır Öğle Yemeği : Gün içinde serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir)
Akşam Yemeği : Kavala’da serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil değildir) Para Birimleri : Euro Rota : Igumenitca –
Kalambaka (168 km), Kalambaka – Kavala (378 km), Kavala – İpsala Sınır Kapısı (192 km), İpsala Sınır Kapısı – İstanbul (292 km)
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe:  1030 km  

Ekstra Tur Paketi

Tüm turlara katılım halinde ekstra tur paket fiyatı kişi başı
395 EURO yerine 320 EURO’dur
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Dahil Olan Hizmetler

✓ Lüks otobüsler ile ulaşım

✓ Türkçe rehberlik hizmeti 

✓ Igoumenitsa – Bari (Brindisi) arası Feribot yolculuğu. (ATS –
Pulman koltuklarda)

✓ Bari (Brindisi) – Igoumenitsa arası Feribot yolculuğu. (ATS –
Pulman koltuklarda)

✓ Taranto veya Çevresi 3* veya 4* Otellerde 1 Gece Oda
Kahvaltı Konaklama 

✓ Catania veya Çevresi 3* veya 4* Otellerde 1 Gece Oda
Kahvaltı Konaklama 

✓ Palermo veya Çevresi 3* veya 4* Otellerde 2 Gece Oda
Kahvaltı Konaklama 

✓ Salerno veya Çevresi 3* veya 4* Otellerde 2 Gece Oda
Kahvaltı Konaklama  

✓ Selanik, Ionina (Yanya), Taranto, Catania , Palermo,
Messina, Salerno , Kavala panoramik şehir turları

✓ Programda belirtilen panoramik şehir turları

✓ Bazı şehirlerde alınan zorunlu yerel rehberlik hizmetleri

✓ Araç içi limitli su ikramı 

✓ Tüm otoyol check-point ve otopark ücretleri

✓ Mesleki sorumluluk sigortası

 

Dahil Olmayanlar

✗ Çok Girişli Schengen Vizesi

✗ Yurtdışı çıkış harcı

✗ Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro) (65 Yaş üzeri için fiyat
talep ediniz)

✗ Ekstra turlar (Tüm turlara katılım halinde ekstra tur paketi
kişi başı 395 Euro yerine 320 Euro’dur)

✗ Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

✗ Öğle ve Akşam yemekleri

✗ Yemeklerde alınacak içecekler

✗ Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

✗ Tüm kişisel harcamalar,

✗ İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

✗ Otel - şehir vergileri, lokal hizmetler ve sınır geçişleri
toplam 50 Euro (City tax ismiyle kişi başı alınan vergiler;
otelin şehir merkezine yakınlığına, otel yıldız sayısına ve
kalınan gecelemeye göre değişiklik gösterdiğinden, tur
başlangıcında rehber tarafından toplanarak otellere ödenir)

✗ Seyahat Güvence Paketi (25 Euro – Tur satın alınırken
ödenmesi durumunda geçerlidir sonradan ilave edilemez.
Misafire seyahat tarihine 10 gün kalaya kadar koşulsuz
şekilde iptal hakkı sağlar. Kullanılmaması durumunda iadesi
yoktur)

Önemli Notlar

Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma zorunluluğu
vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)
Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız yeterlidir. Yerel para
birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir kıyafet
bulundurmanızda fayda vardır.
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Haftalık turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit koltuk ve ön
koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 1 gün konaklama zorunluluğu vardır.
Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü içki (%22’den fazla
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler,
şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay:
1 kg 
Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile program akışında
değişilik yapabilirler.
Seyehat Güvence Paketi sadece tur satın alım aşamasında eklenebilir. Sonradan ilave edilemez. Misafire seyahat tarihine 7 gün
kalaya kadar koşulsuz şekilde kesintisiz iptal hakkı sağlar. Kullanılmaması durumunda iadesi yoktur. İptal güvence paketi satın
alınmaması durumunda misarilerin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda
%30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den ki
merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin
iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Gezinoloji Tur tarafından bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda
otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Gezinoloji Tur tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir
durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Gezinoloji Tur tarafından bilgi verilecektir
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan
küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak
adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve
yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için
geçerlidir.
Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde
kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar
için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik
olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar
da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her
hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız
hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Gezinoloji Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme sürelerinden
kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Gezinoloji Tur sorumlu tutulamaz.
Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Gezinoloji Tur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik
göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava
şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular,
yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü
dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
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Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir tarafından uçuş
öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının internet sitelerinden yapılması
zorunludur.
Tura katılım için Gezinoloji Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding
işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa binmeyen kişilerin uçuşu
gerçekleştirememelerinden Gezinoloji Tur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş
yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
Gezinoloji Tur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar
riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Gezinoloji Tur, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle
yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler.
Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre
aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo  *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa Safir/Maraton *Man
Fortuna, Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega, Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında
Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Vize Bilgileri

Tek girişli vize veya çok girişli Schegen vizesi katılım sağlanabilir.

GENEL BILGILENDIRME VE ÖNEMLI UYARILAR

Tur programının oluşturulan kopyalarından NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sorumlu tutulamaz.
Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
Bu çıktı 02-07-2026 01:49 tarihinde verilmiştir. NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ tur
programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Eğitim mah.Adım Sok.Royal Center İş Merkezi kat 3 no 17/12
kadıköy istanbul ( gezinoloji ),
Kadıköy/İstanbul

Telefon: 0850 346 73 56
WhatsApp: +90541 273 81 11

E-posta: info@gezinoloji.com
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